PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2014 года

	№
	58/617-3

	город Старица

О создании именного избирательного участка.
С целью повышения электоральной активности на выборах в органы местного самоуправления 14 сентября 2014 года, а также привлечения внимания к историко-культурному наследию Старицкого района,
территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать в д. Рясня именной избирательный участок - Ряснинский избирательный участок № 880 имени Вице – адмирала Владимира Алексеевича Корнилова.
2. Участковой избирательной комиссии (председатель Суллерова М.В.) оформить именной избирательный участок к выборам депутатов Собрания депутатов  Старицкого района шестого созыва 14 сентября 2014 года, а также подготовить культурную программу и информировать избирателей об именном избирательном участке.
3. Просить отделы культуры (Криницына А.И.), образования (Комарова Г.А.) администрации Старицкого района, администрацию сельского поселения «Луковниково» (Аксютин В. В.) оказать содействие участковой избирательной комиссии Ряснинского избирательного участка  № 880 в оформлении именного участка к предстоящим выборам.
4. Контроль за выполнение данного постановления возложить на секретаря ТИК Старицкого района Мартюгину Т.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

  А.П. Тяпкин
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Старицкого  района

            Т.В. Мартюгина